
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 44620

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Umožňuje odpláštění na obtížně přístupných místech např. v instalačních krabicích.

Usnadní vám práci.: Dokonalá manipulace díky ergonomickému tvaru rukojeti.

Zvýší vaši efektivnost: Odpláštění všech běžných průřezů díky plynulému nastavování.

Použití: Na rovné odpláštění kruhových kabelů a kabelů do vlhkých prostor s průměrem 6–13 mm (např. NYM 3×
1,5 mm² až 5× 2,5 mm²) i na obtížně přístupných místech například ve stropech a stěnách, v odbočných
a rozdělovacích krabicích, skříňových rozvaděčích atd.

Při odplášťování kruhových kabelů a kabelů do vlhkých prostor se technici nezřídka musejí potýkat se ztíženým
přístupem, protože například odbočné nebo rozdělovací krabice se často nacházejí v prostoru stropů nebo ve
skříňových rozvaděčích. S odplášťovacím nástrojem na kruhové kabely je práce na obtížně přístupných místech
mimořádně snadná. Díky zaoblené hlavě a podlouhlému, ergonomickému tvaru rukojeti padne odplášťovací nástroj
dokonale do ruky a nabízí vyšší pohodlí i v těžko přístupném pracovním prostoru. Nástroj zajišťuje bezpečné
odpláštění všech běžných kruhových kabelů o průměru 6–13 mm, přičemž není nutné zvlášť ručně přednastavovat
hloubku řezu. Délkový doraz integrovaný v tělese zvyšuje přesnost při zpracování sérií se stejnou délkou odpláštění.
Bezpečné uložení zaručuje upevňovací klips, který zároveň zamezuje poškození nástroje.

Technická data:
Označení: WI 44620
Obj. číslo: 2684

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

